
 

 

 
 
 
 
 
 
Firenze, 25  maggio 2010 
Decreto n. 115 
 

Il Direttore Generale 
 

VISTO il proprio decreto n. 98 del 29.04.2010, con il quale è stata indetta la 
selezione a numero un posto di collaborazione a progetto ai sensi dell’art. 7 D.Lgs. n. 
165/2001 per la gestione ed esecuzione delle attività connesse al management della 
segreteria generale dei progetti (codice inferno F3); 
 
LETTI i verbali redatti in data 11 e 18 maggio 2010 dalla commissione, istituita con 
decreto n. 107 del 10 maggio 2010, con i quali vengono attribuiti i punteggi ai 
candidati in possesso dei requisiti a seguito di comparazione dei curricula dagli stessi 
presentati; 
 

DECRETA 
 

 è pubblicata la graduatoria di cui all’avviso di selezione SEL 9/2010 (decreto n. 98 
del 29.04.2010) 

 
1. Tirinato Maria Vittoria: punteggio 30/30 
2. La Manna Alessandra: punteggio 30/30 
3. Leprai Laura: punteggio 30/30 
4. Russo Angelita: punteggio 30/30 
5. Colucci Antonella: punteggio 30/30 
6. Ammannati Roberta: punteggio 30/30 
7. Chiari Irene: punteggio 29,90/30 
8. Boninsegni Vanni: punteggio 29,60/30 
9. Mari Lorenzo: punteggio 29,60/30 
10. Santonocito Samantha Desiré: punteggio 29,60/30 
11. Mentuccia Lorenzo:  punteggio 29,30/30 
12. Dileo Simona: punteggio 29,30/30 
13. Chiodo Mario: punteggio 29,30/30 
14. Polidori Giulia: punteggio 29,30/30 
15. Lombardi Jessica: punteggio 29/30 
16. Sgalambro Letizia: punteggio 29/30 
17. Bifulco Alessandro: punteggio 28,60/30. 

 

Vengono esclusi dalla graduatoria perché non raggiungono il punteggio di 21/30: 
Brundo Claudia, Casula Marianna, Costanzo Chiara, Pezzini Daniela, Saravo Angela, 
Vannucci Roberta. 
 
 



 

 

 
 
 

 

 
 
Non sono stati ammessi alla selezione per mancanza di “esperienze lavorative 
specifiche” come previsto da bando i seguenti candidati: 
Pasquale Maria Giovanna, Sambrunone Francesca, Simonetti Michela, Tarducci 
Maria. 
 
Tenuto conto che n. 6 candidati hanno raggiunto il medesimo punteggio massimo di 
30/30, la Commissione, come stabilito dal bando,  decide di svolgere agli stessi  un  
colloquio per approfondire la valutazione delle competenze. I candidati saranno 
personalmente contattati e convocati. 
 
Il colloquio avrà luogo il giorno 1 giugno 2010  dalle ore  11.00  presso la sede 
Amministrativa dell’Agenzia, via Buonarroti 10 Firenze. 
 
La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia. 
 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Radiciotti 

 

http://www.indire.it/�

